SWH DELTA-X15M
15" 2 voies 500W
Spécifications
- Catégorie : sonorisation
- Couleur : Noir
- Diamètre Haut-parleur : 15"
- Dimensions (mm) : 493 x 446 x 685
- Dispersion (H x V) : 90° x 45°
- Entrées : Speakon
- Finition : Noire
- Fréquence de coupure : 1,8 kHz
- Impédance : 8 Ω
- Pan coupé : Oui
- Poids (kg) : 27,24 kg
- Puissance : 500 W
- Puissance en crête : 2 000 W
- Réponse en fréquence : 55 Hz - 20 kHz
- SPL max : 131 dB
- Sensibilité : 98
- Structure enceinte : contreplaqué multicouche
- Transport : 2 poignées
- Tweeter : 2"
- Type : retour passif